PAGE
2

КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ, БЛАГОУСТРОЙСТВУ, ТРАНСПОРТУ И СВЯЗИ ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРОТОКОЛ

15.11.2016                                                                                                              № 1
заседания   комиссии   по     проведению

открытого     конкурса        на         право
осуществления перевозок по маршрутам

регулярных перевозок города Барнаула
по нерегулируемым тарифам

Председательствующий – Попов В.С.
Секретарь – Щербина А.В.
Присутствовали члены комиссии:

	1. Ведяшкин В.И.

	2. Масютина К.В.
3. Щукин С.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по маршрутам регулярных перевозок города Барнаула по нерегулируемым тарифам.
2. Вскрытие конверта.
1. СЛУШАЛИ: Щукина С.Н. – сообщил, что предметом открытого конкурса является право на получение свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту №34 «Мебельная фабрика – ул. Партизанская». В течение срока, указанного в извещении о проведении открытого конкурса, поступил один конверт с заявкой.

2. СЛУШАЛИ: Щукина С.Н. – отметил, что на текущем заседании комиссии необходимо провести процедуру вскрытия конверта с заявкой. Решение комиссии о допуске к участию в открытом конкурсе должно приняться в течение пяти рабочих дней со дня вскрытия конверта с заявкой.

Вскрытие конвертов проведено начальником отдела транспорта и связи, членом комиссии Щукиным С.Н. Всего на конкурс поступил и вскрыт 1 конверт с заявкой. Заявка прошнурована, скреплена печатью претендента, страницы пронумерованы.
РЕШИЛИ:

1. Очередное заседание комиссии провести 22.11.2016.
Голосовали – единогласно.
Заместитель председателя комиссии                                                             В.С.Попов
Секретарь комиссии                                                                                   А.В.Щербина
Члены комиссии:

	Ведяшкин В.И.

	Масютина К.В.

	Щукин С.Н.